
第10号様式（第６条関係） 令和7年度 公明党

月　　日 項　目 摘　　要 収　　入 支　　出 残　　額

4月16日 1
研究研修費（令和７年度第1回市町村長等・議
会議員特別セミナー　振込手数料含）

¥29,585 ¥-29,585

4月21日 1
研究研修旅費（令和７年度第１回市町村長等・
議会議員特別セミナー　振込手数料含）

¥112,528 ¥-142,113

4月25日 政務活動費（５人×35,000円×６か月） ¥1,050,000 ¥907,887

4月30日 4
全国農業新聞購読料（令和7年4月～令和8年
3月）

¥8,400 ¥899,487

5月10日 4 ガバナンス（2025.4月～2026.3月） ¥14,256 ¥885,231

5月13日 5 議会報告春期号制作（振込手数料含） ¥290,400 ¥594,831

8月1日 2 視察手土産代（福井市） ¥1,352 ¥593,479

8月1日 2 視察手土産代（滑川市、富山市） ¥2,780 ¥590,699

8月1日 2 手土産送料 ¥1,050 ¥589,649

8月4日 2
行政視察旅費（福井市・滑川市・富山市）　8/4
〜8/6

¥204,936 ¥384,713

8月13日 3 コピー代（４～７月分） ¥2,360 ¥382,353

9月1日 5 議会報告夏期号制作(振込手数料含） ¥276,100 ¥106,253

9月1日 3 控室プリンターインク代 ¥8,839 ¥97,414

10月17日 政務活動費（５人×35,000円×６か月） ¥1,050,000 ¥1,147,414

10月27日 5 議会報告秋期号制作（振込手数料含） ¥276,100 ¥871,314

12月8日 3 コピー代（8〜11月分） ¥1,012 ¥870,302

2月3日 5 議会報告冬期号制作（振込手数料含） ¥276,100 ¥594,202

2月11日 2 視察手土産代（生駒市・東大阪市） ¥3,440 ¥590,762

2月12日 2 行政視察旅費（生駒市・東大阪市） ¥115,545 ¥475,217

2月12日 2 行政視察旅費　（宿泊税3人×200円） ¥600 ¥474,617

2月19日 3 控室プリンターインク代 ¥27,393 ¥447,224

3月2日 3 控室用コピー用紙代 ¥1,848 ¥445,376

3月31日 3 コピー用紙代 ¥8,426 ¥436,950

3月31日 3 コピー代（12〜3月分） ¥757 ¥436,193

¥436,193

合計 ¥2,100,000 ¥1,663,807 ¥436,193


